
— 22715 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 247 Poz. 4403, 4404

4403

UCHWA£A Nr XX/119/2008 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214,
poz. 1806: z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz.U.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)
oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r.
o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682) oraz art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy Perzów uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór podatków: rolnego, od nierucho-
mo�ci i le�nego w drodze inkasa.

§2. 1. Wyznacza siê so³tysów z terenu Gminy Perzów jako
inkasentów.

2. Okre�la siê wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso
podatków w wysoko�ci 5% zainkasowanych kwot.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

§4. Traci moc uchwa³a nr XI/58/2003 Rady Gminy Perzów
z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie poboru podatków w
drodze inkasa.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w so³ectwach
a tak¿e poprzez zamieszczenie jej tre�ci na stronie interneto-
wej Urzêdu Gminy.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Perzów
(-) Zdzis³aw Burza³a

4404

UCHWA£A Nr XX/131/08 RADY MIEJSKIEJ W £OB¯ENICY

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: �Okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2009 rok�.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�niejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Gminy £ob¿enica:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni - 0,62 z³


